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VVA LE

MCR-148-2019

MCR-148-2019
MCR-148-2019
MCR-148-2019

MCR-148-2019

Solicitante CMD / Mina

FORMULARIO DE DEMANDA

MRO e PARTES E PECAS

Cidade / Estado

. Empresa
(onde se encontra o lote fisicamente)

Renata Magalhdes MCR Corumba/Ms MCR

Planta (Centro)

- 4 digitos -

1525

1525

1525

1525

Cddigo do
material no  Part number Fabricante
SAP

Descrigdo completa Un
(texto pedido de compras) medida

ENGRENAGEM;FIBRA;CLARK;249474 04697924 T
15006062 2,0 PC

CACAMBA;PA CARREG;FIXADOR;CAT 980H
15044492 31,0 PC

TERMINAL;DA ESCAVADEIRA;LIEBHERR/4981266
15051022 1,0 PC

MOTOR PARTIDA 10218368 LIEBHERR
15122418 1,0 PC

Categoria

MRO

Prego médio

unitario
-PMU -

R$ 1.010,99

R$ 52,33

R$ 18,22

R$ 14.520,15

Codigo Grupo de
Mercadorias:

22101702

RS 2.021,98

RS 1.622,21

RS 18,22

RS 14.520,15

Cagambas para e
suas pegas ou

Peso estimado em
Kg

(digitar somente
nimero)



130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

280

Planta (Centro)

- 4 digitos -

Cédigo do
material no
SAP

Part number

Fabricante

Descrigdo completa
(texto pedido de compras)

Peso estimado em

Preco médio
Kg

unitario
-PMU -

(digitar somente
numero)




Cédigo do o Preco médio (FORMULA) Peso estimado em
f : Descri¢cdo completa n e Valor total Kg
materialno  Part number Fabricante 3 unitario .
(texto pedido de compras) avaliagdo (digitar somente
SAP -PMU - .
(= qte x PMU) nimero)

(FORMULA) Planta (Centro)

Lote - 4 digitos -

290

300

310

320

330

340

350

RS 18.182,56 0,0

ATENGAO!!!! AO INSERIR LINHAS, AJUSTAR AS FORMULAS DA PLANILHA




Planta (Centro)
- 4 digitos -

Cadigo do e Prego médio
Descrigdo completa n

(texto pedido de compras)

unitdrio
-PMU -

material no  Part number Fabricante
SAP

Peso estimado em
Kg

(digitar somente
numero)




scavadeiras ou
1 acessorios

Valor estimado

sucateamento




Valor estimado

sucateamento




Valor estimado

sucateamento

R$ 0,00




Valor estimado

sucateamento




